
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

1. SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

PROT. N. 782 DEL 19/01/2021
Servizio: Segreteria

ORIGINALE DI ORDINANZA SINDACALE N. 3 del 19/01/2021

Oggetto:  Ordinanza  contingibile  ed  urgente  per  chiusura  sede  scolastica  a  seguito  di

preannunciata mancanza di erogazione di energia elettrica.

IL SINDACO

Dato atto  che, nelle prime ore della giornata odierna e per le vie brevi, si è venuti a conoscenza della
possibile interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica in Veglie alla Via IV Novembre nella giornata
di martedì 21.01.2021;

Dato atto che nella succitata via sono ubicate alcune sezioni della scuola dell’infanzia del II° Circolo;

Sentiti i tecnici competenti;

Ritenuto  opportuno  disporre  l’interruzione  dei  servizi  scolastici  in  quanto  la  mancata  erogazione
dell’energia  elettrica  compromette  le  condizioni  di  vivibilità  delle  strutture  in  considerazione  delle 
ripercussioni  che  l’assenza  di  energia  avrebbe  sulla  disponibilità  di  riscaldamento  e  vivibilità  degli
ambienti;

Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere;

Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

La chiusura delle  scuole dell’infanzia del  II°  Circolo  aventi  sede alla  Via   IV Novembre nella
giornata di martedì  21.01.2021 a causa di interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica .

La presente  ordinanza  verrà  portata  a  conoscenza  degli  uffici  del  II  Circolo,  del  Concessionario  del
servizio di mensa scolastica e di tutti i cittadini.

Veglie, 19/01/2021 IL SINDACO

PALADINI Claudio

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale documento
informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.


